De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 845.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 123,570.12

Total 124,415.12

**Ciento veinticuatro  mil cuatrocientos quince con 12/100 (124,415.12)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5210.01.0001.228-Versión 1 124,415.12

Monto de Compromiso
10/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101040302 Farmaco Quimica Nacional, SA (FARMACONAL) 124,415.12

Total 124,415.12